
UCHWAŁA NR 7/256/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie koordynowania działań dotyczących nabywania przez wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne technologii informatycznych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W celu koordynowania działań dotyczących nabywania przez wojewódzkie 

samorządowe jednostki organizacyjne technologii informatycznych i określenia racjonalnego 
wydatkowania środków w ramach realizowanych projektów, zobowiązuje się kierowników 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych do wypełnienia elektronicznej 
ankiety „Regionalne badanie zasobów i potrzeb IT” w terminie do dnia 31 marca 2019 r. 

 
§ 2. Wykaz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji Panu 

Sławomirowi Kozłowskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


